Præfentibus , quàm futuris, quod ego

Aldefonfus Dei gratia Rex Caítellæ,`&

Toleti., unà cum uxore mea Alienor

Regina , & cum filio meo Fernando,

libenti animo, & fpontanea voluntate,

pro animabus parentum meorum , &

falute propria , & pro delictorum mieo

rum venia confequenda , facio Chartam

conceſsionis, roborationis, & confir

mationis Deo, & Ordini, & vobis Dom

“no Nunnioni ejufdem Militiæ inftanti

Magiftro , veftrifque fuccefforibus , &

omnibus fratribus ipfius Ordinis præfen

confirmo donationem illam , videlicèt,

§an&us de Alcalà. Martinus. Pinto, ^ Calatravam , quam Pater, meus Rex

Dominicus Petri , qui hanc Chartam Sancius 9lim dedit fratribus veftri Or

fcripfit. Comes Fernándus. Gonzalvus dinis , tàm præfehtibus , quàm fùbfè

Nufiiz. Gonzalvus Joannes. Rodericus
Petri. Concordat cum Originali. f

" *

º

- -

quentibus , totam cum ingrefsibus, &

egrefsibus,-& cum omnibiis dire&turis,

terminis , & pertinentijs fuis , & quan

tum pofteà acquififtis , vel populaftis,

aut de cætero (Deo auxiliante) ácquire

re , vel populare, aut defendere-pote

ritis ; de illa Serra, quæ dicitur Orgaz,

in anteà contra Saracenos, totum por

taticum de omnibus Arrequis, quas de v '•

Toleto excunt ad Cordubam , de Ca

ella in anteà qualicum que ierint via,

醬 Gafet fimilitèr , & de Corduba

fu

Febr,

20.4m.

II93.

.*
-

-

--
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ſuperiùs, & inferiùs, ab Ubeda quali

cùmque ierint via , ficuti in tempore

Saracenorum tenebatur.

2 Mando etiam, ut fi aliqui Milites

tres Talegas in Villa veſtra fecerint,

ſint undècumque voluerint , 9mnem

quintam vobis, abfque . c9ntradiçtigne

aliqua , tribuant. Qu9d fi aliquis ho

mo Albarran , undecumque fuerit , mi

les , vel pedes cum guardia venerit,

mando ut ibi det fuam quintam 5 cauto

etiam omnia veftra tamquam mea pro

pria, & illud idem forüm ,& confue

tudines , & calumnias , quas meæ res

habent , ipfas eafdem ,& veftris tem

pore perpetuo habere jubeo. Et hoc

totum concedo , ftatuo , roboro , &

confirmo pro amore Dei, S pro ani

mabus parentum meorum , & falute

propria`, & pro dcliétorum meorum

venia confequenda. Si quis verò hujus

mea: donationis , & conceſsionis pa

ginam rumpere , vel ganados veftros

jignorare, vel montagare , aut hære

ditates veftras, aut cabannas , aut ten

das , aut aliquas poffefsiones . vcftras
violentèr intrare , aut portaticum à

vobis, vel à veftris accipere , vel hu

jus meæ cautionis Chartam in aliquo

£umpere , vel diminuere praefumpferit,